
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 9 de maio de 2016 Ano VI - Edição nº 00562 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304B0C258D846850DBE6B48C4118EA19



segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 027/2016

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304B0C258D846850DBE6B48C4118EA19



segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 027/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão Presencial 
027/2016, no dia 19/05/2016, as 9:00min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR E PALCO, PARA O FESTEJO 
DE COMEMORAÇÃO do SÃO JOAO ANETCIPADO DA CIDADE DE CAFARNAUM, BAHIA, A 
SER REALIZADO NO DIA 10,11 E 12 DE JUNHO/2016. Informações junto ao Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas - Cafarnaum-Ba, 06/05/2016 – Sara Barros 
de Araújo – Pregoeira. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

304B0C258D846850DBE6B48C4118EA19


		2016-05-09T15:44:08-0300




